Kalenda r zavod i Hanackého oblasti 2012

Hanacky zebridek

24. 3.
31. 3.

15.
18.
21.
28.

5.
12.
26.

2.
23.

ocoouaabksbh

8.
15.
22.
30.

LCooo

13.10.
20.10.
27.10.

3.11.

1.HZJ  Prvni kufr

2.HZJ  Mistrovstvi HO sprint

3. HZJ

1. HZS  Mistrovstvi Moravy a Slezska Stafet

Mistrovstvi HO noéni

4. HZJ  viceoblastni (VO, MSK)

5. HZJ Mistrovstvi HO na kratkeé trati
6. HZJ

7.HZJ  viceoblastni (VO, MSK)

2. HZS  Mistrovstvi HO &tafet

8. HZJ

9. HZJ Mistrovstvi HO na klasické trati
1. HZP  viceoblastni (MSK)

2. HZP  viceoblastni (VO, MSK)

3. HZP

4, HZP

3. HZS

5. HZP

6. HZP

7. HZP

8. HZP  Posledni kufr

DalSi zavody v oblasti

16. 5.
26.-27.5.
2.-3.6.

6. 6.
29.6.-1.7.
8.-9.9.

Prebor Skol — krajské finale
CP &tafet,ZA sprint
ZB-Morava

Prebor Skol — celostatni finale
Cena stfedni Moravy

CP, ZA, ZB-Morava
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